
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE ALAGOAS

PORTARIA Nº 4, DE 21 DE JANEIRO DE 2016.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE ALAGOAS, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR No.   786  , de   29   de

setembro de 201  5, bem como em observância ao disposto na Instrução Normativa SG/MPU nº 1, de

25 de setembro de 2014 e na Portaria PR/AL nº 59, de 14 de outubro de 2014, resolve:

Designar a Procuradora da República RAQUEL TEIXEIRA MACIEL RODRIGUES,

matrícula  nº  1209,  para  substituir  com  acumulação  de  ofícios  o  gabinete  do  8º  Ofício  da

Procuradoria da República no Estado de Alagoas/União dos Palmares, titularizado pela Procuradora

da República Niedja Gorete de Almeida Rocha Kaspary, matrícula nº 686, no período de 27/01/2016

a 05/02/2016, em virtude de férias da titular.

RODRIGO ANTONIO TENÓRIO CORREIA DA SILVA

Este  texto  não  substitui  o publicado  no    DMPF-e,  Brasília,  DF,  22  jan.  2016.  Caderno
Administrativo, p. 12.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47146
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/77109
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/77109
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/77109
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/108090
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/23
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/23
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47146
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47146
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47146
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47146
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47146
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/47146

	RODRIGO ANTONIO TENÓRIO CORREIA DA SILVA

